Quis mensibus in Arcadia tribus et decem vincum?
non Melae fluminis filius? Clemens in Protrept. pag. 8.
(26 ed. Potter.): τοῦτον δὲ Ὀμηρὸς δεδῆσθαι φησὶν ἐπὶ
μῆνας τρισεκαίδεκα (II. V, 385 sqq.).

Τὰ μὲν Ἄρης, ὅτε μιν ἄτος κρατερὸς ἔ-
κάλπητος
Παιδὶς Ἀλκίης δῆσαν κρατερὸν ἰὸν διαρῆ-
καλαπὸ δ' ἐ- κεράμῳ δίδου τρισεκαίδεκα μῆνας.

Homerum itaque vocat Arnobius Melae fluminis fi-
lium, Μελητηγενῆ, quam tamen ἑπονυμίας aliter acce-
pit ac Herodotus, Plutarchus, Proclus in Vitis Home-
ri, qui illum referunt ita appellatum propterea quod
eum Nympha Critheis, e furnivo concubitu gravida,
ἐπὶ τὸν ποταμὸν τὸν καλούμενον Μελῆτα, id est juxta Me-
letem fluvium prope Smyriam peperisset. Cum nostro
tamen consentit auctor incertus Epigrammatis in
Analectis Brunkii, vol. III, pag. 255:

Υἱὸς Μελῆτος Ὀμηροῦ, etc.

Conf. C. Barth. ad. Stat. III. Silv., vol. I. pag. 312.
Hinc Μελητηγῆος χάριτας, Gratias Homeri sive Musas,
Melenger in Epigrammatis deduxit, et Tibullus Pa-

canes ab Caribus, quis ab Scythis asinos immolari? A patruo Pythium, ut conjugaliam secreta miscentibus genialibus insultat alienis, hæsisse in laqueis involutum? non commentarii vestri, non scenæ? Numquid aliquando a nobis conscriptum est mercenariam Deos servitutem servisse, ut Herculem sordidi amoris et petulantiae causa, ut Admeto Apollinem Delium, ut Laomedonti Troico Jovis fratrem, ut eidem, sed cum

Minervam luminis ministram, et lucernarum moderatricem? Nonne ille vester est vates, qui Martem fecit et Venerem mortalium manibus vulneratos? Non ex vobis Panyassis unus est, qui ab Hercule Ditem patrem, et reginam memorat sauciatam esse Junonem? Non viraginem ab Ornyto caesam, cruen-

COMMENTARIUS.

negyrico Messalæ *Meleteas chartas*. Vide N. Heins., *Advers.*, lib. 1, cap. 8, pag. 78, seqq. Apud Græcos itaque constanter *Μέλης, πτος*. Quare Elmenhorst. legend. censet *Meletis*. Cæterum locum hunc in editionibus omnibus male luxatum Joh. Jortin in l. tit. *Tracts Philological, Critical and Miscellaneous* Lond., 1790, tom. II, pag. 159, sic optime resuitit: *Quis in Arcadia? Non vos? Quis mensibus tribus et decem vincum? Non Melæ, etc.* Arnobius enim hic exscripsit ac presso pede secutus est Clementem suum. Nec etiam Homerum Martem in Arcadia vincum, sed tantummodo vincum memorat tredecim mensibus, loci notatione non addita. ORELL.

Quis ei canes ab Caribus, quis ab Scythis asinos immolari? non principaliter cum cæteris Apollodorus? Clemens, l. 1., sic pergit: Πολλά κάρθρα κάρες σχοίτην, οί καταθύουσιν αὐτῷ τοὺς κύνας. Σκυθαί δὲ τοὺς ὄνους ἐρεῦντες μὴ παύεσθων, ὡς Ἀπολλοδώρος φησιν, καὶ Κωλιμαχος.